
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок девятое)
Р  Е Ш Е Н И Е

23 декабря  2021 года                                                                      № 322

с. Петровское

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы в 
Петровском районе, утвержденный решением Петровского районного Совета 

народных депутатов от 19 ноября 2007 года № 429

Рассмотрев проект решения Петровского районного Совета народных 
депутатов «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной 
службы  в  Петровском  районе,  утвержденный  решением  Петровского 
районного  Совета  народных  депутатов  от  19  ноября  2007  года  №  429», 
внесенный постоянной комиссией по вопросам местного самоуправления и 
депутатской  этики,  в   целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в 
соответствие  с  действующим  законодательством,  Петровский  районный 
Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы  в 
Петровском районе, утвержденный решением Петровского районного Совета 
народных депутатов от 19 ноября 2007 года N 429 (газета «Сельские зори», 
2007, 7 декабря; 2008, 11 июня, 11 июля; сайт www.top68.ru, 2013, 28 ноября; 
2018, 03 марта; газета «Официальный вестник Петровского района», 2019, 04 
февраля) следующее изменение:

1.1.  В  разделе  Должности муниципальной  службы в  Контрольно-
ревизионной  комиссии  Петровского  района  Тамбовской  области 
подраздел 

«Главная группа должностей муниципальной службы

   Председатель Контрольно-ревизионной комиссии» исключить.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального 

опубликования  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и 
размещения на сайте www  .  top  68.  ru   в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Председатель Петровского районного                    Глава Петровского района 
Совета народных депутатов                                                             

                                            О.В. Орлов                                             С.Н. Ефанов

http://www.top68.ru/

